Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2013 г. № 2705
г.о.Кинель

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа от 27.12.2012 г. № 4125 «Об утверждении среднесрочной целевой экологической программы  городского округа Кинель Самарской области на 2013-2015 годы» (в редакции постановлений № 943 от 25.03.2013г.; № 1721 от 06.06.2013 г.; № 1869 от 20.06.2013 г.; № 2179 от 23.07.2013 г.)

По итогам выполненных работ по муниципальному контракту по санитарной обрезке деревьев, спиливанию сухих и аварийных деревьев на территории городского округа,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа от 27.12.2012 г. № 4125 «Об утверждении среднесрочной целевой экологической программы  городского округа Кинель Самарской области на 2013-2015 годы» (в редакции постановлений № 943 от 25.03.2013г.; № 1721 от 06.06.2013 г.; № 1869 от 20.06.2013 г.; № 2179 от 23.07.2013 г.) (далее - программа)  следующие изменения:
1.1. В паспорте программы:
- раздел «Объем и источники финансирования» изложить в новой редакции согласно Приложению № 1.

1.2. В программе:

- п.5 раздел «Расходная часть целевой экологической программы» изложить в новой редакции согласно Приложению № 2.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы администрации                                                                   С.В. Козлов
Деменок 62297
Приложение № 1 к постановлению

администрации городского округа Кинель

от  16.09.2013 г. № 2705
«Приложение № 1 к постановлению

администрации городского округа Кинель

от 27.12.2012 г. № 4125»
	Объем и источники финансирования
	Общий объем финансирования на весь период реализации экологической Программы составляет 3430 тыс.рублей.

Суммы ежегодного финансирования составляют:

2013 год – 1180 тыс.рублей;

2014 год – 1100 тыс.рублей;

2015 год – 1150 тыс.рублей.

Источники финансирования:

Бюджет городского округа Кинель по разделу «Охрана окружающей среды» и внебюджетные источники.

Объемы финансирования из бюджета муниципального образования, предусмотренные Программой, носят ориентировочный характер и подлежат ежегодной корректировке при формировании и утверждении бюджета городского округа Кинель на соответствующий год.

В случае несоответствия результатов выполнения Программы системе показателей реализации Программы бюджетные ассигнования на реализацию Программы могут быть в установленном порядке сокращены.

Приложение № 2 к постановлению

администрации городского округа Кинель

от  16.09.2013 г. №  2705
«Приложение № 1 к постановлению

администрации городского округа Кинель

от 27.12.2012 г. № 4125»
Расходная часть целевой экологической программы
	№
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Источники финансирования
	Сумма финансирования, тыс.руб.

	2013 год
	2014 год
	2015 год

	II. Текущее содержание и благоустройство территории городского округа.

	5
	Санитарная вырубка и обрезка  древесно-кустарниковой растительности.
	Отдел административного, экологического и муниципального контроля (надзора), специализированные организации
	Городской

бюджет

950 тыс.руб.
	350
	300
	300